
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
P r o v i nc i a  d i  B a r i  

 
SETTORE II 

 
SICUREZZA SOCIALE - PUBBLICA ISTRUZIONE  

BIBLIOTECHE - SPORT 
 
DETERMINAZIONE N. 155 del  31/12/2015 

 Raccolta Uff iciale  

 N.     

 Del  
 
OGGETTO: Fornitura gasolio da riscaldamento per la scuola Primaria Statale 

“A.Angiulli”.   Liquidazione 
 

IL RESPONSABILE  
 Premesso: 

 che con Atto Determinativo del Settore II n.114 del 09.10.2015, avente per oggetto 
“Impegno di spesa per fornitura gasolio da riscaldamento per la Scuola Primaria Statale 
“A.Angiulli” – CIG Z0A1678B38; 
 che con nota prot. 17681 del 15.12.2015 questo Settore ha provveduto a trasmettere alla 
società Bronchi Combustibili Srl l’ordinativo di fornitura di lt.1500,00; 
 vista la fattura fiscale n. 6402 del 23.12.2015 pervenuta a mezzo del Sistema Interscambio 
(SDI) dalla società Bronchi Combustibili S.r.l., per la fornitura di gasolio da riscaldamento per la 
Scuola Primaria Statale “A.Angiulli”, per un totale di € 1.375,04 IVA compresa, regolarmente 
vistata dal responsabile di questo Settore, per eseguita fornitura; 
 ritenuto di poter procedere alla liquidazione della sopra indicata fattura fiscale n. 6402, a 
valere la prenotazione di spesa di cui alla già citata Determinazione del Settore II n. 114 del 
09.10.2015;  

visto il vigente Statuto Comunale; 
 visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
 visto il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL.; 
 

DETERMINA 
 
Di dare atto che le premesse del presente provvedimento costituiscono parte integrante e 
sostanziale del dispositivo, intendendosi qui tutte riportate e trascritte; 
 
di liquidare, la fattura elettronica n. 6402 del 23.12.2015, pervenuta a questo Ente a mezzo 
del sistema di Interscambio (SDI), del complessivo importo di € 1.375,04 IVA compresa, 
prodotta dalla ditta Bronchi Combustibili Srl di Bertinoro (FC), per la fornitura di lt. 1503,00 di 
gasolio da riscaldamento per la Scuola Primaria Statale “A.Angiulli”; 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE
 

ccardone
Font monospazio

ccardone
Font monospazio
1092

ccardone
Font monospazio

ccardone
Font monospazio

ccardone
Font monospazio
02/02/2016

ccardone
Font monospazio



di imputare la complessiva somma di € 1.375,04 già impegnata con Determinazione del 
Settore II n. 114 del 09.10.2015, al cap. 582/04 del bilancio 2015 denominato “Gestione 
Scuole Elementari: acquisto di beni: combustibile”; 
Di dare atto, altresì, che la somma sopra indicata sarà pagata a mezzo bonifico bancario, 
avendo la ditta Bronchi Combustibili Srl, assunto tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi 
finanziari di cui all’art. 3 della Legge 13.08.2010, n.136 e s.m.i.. 
di trasmettere copia della presente determinazione al Settore IV – per gli adempimenti di 
competenza. 
 

Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la pubblicazione 
all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana Grotte consultabile 
all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
 Eseguita revisione finale 

            Il Redattore 
       m.argentiero       Il   Responsabile del Settore  II 
                                                                                              f.to  Dott.ssa Adriana F.L. Mazzarisi 

 
 
 

 
Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 31/12/2015 si attesta la relativa  
copertura finanziaria. 
 
 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
LIC 655/2015 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi  

 
 

 
 
 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Registro albo n.166
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.  
 
 
 
Castellana Grotte, 02 febbraio 2016
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

 

 
 
 
 
 
 

 

revisione 13.10.2011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE
 




